(INMUEBLE) PINOGANA CÓDIGO DE UBICACIÓN 5109, FOLIO REAL N2 30264645 
CORREGIMIENTO METETÍ, DISTRITO PINOGANA, PROVINCIA DARIÉN 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 10,000m 2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10,000m 2 

EL VALOR DE TRASPASO ES B/.15,000.00 (QUINCE MIL BALBOAS) NÚMERO DE PLANO : 50208- 141795 

TITULARlES) REGISTRAL(ES) 

YINZHAO CHEN (CÉDULA N-20-2391) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHAS DE ADQUISICION: 18 DE MAYO DE 2018. 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE.

[...]

Construcción, para el proyecto antes mencionado, tal como se establece en el Decreto 

Ejecutivo N° 2 de 27 de marzo de 2024, que modifica y adiciona disposiciones al 

DecretoEjecutivo No. 1 de 2023, que reglamenta el Capítulo III del Título 11 del Texto Único 

de la Ley No. 41 de 1998. El mismo está conformado por ciento ochenta y nueve (189) 

páginas. 

Los consultores ambientales responsables del Es.I.A., son el Ing. Julio César Cruz Benítez. 

(IRC-025-2004) cédula 6-67-68 y el Licenciado Joel Castillo (IRC-042-01.), cédula 4-186-

558, las notificaciones se recibirán a través de los teléfonos: